
 

 

   
REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

DREJTORIA  RAJONALE  E  SHENDETESISE 
  K O R C E 

ADRESA : Rruga “ 10 Koriku ”, Lagj. Nr 13                                                                            Tel & Fax  +35582242800 

 

 

Nr.         Prot.                         Korce, me22.05.2017 

 

 

 

       FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

 
 

 Autoriteti kontraktor, adresa,nr.tel:     Drejtoria  Rajonale e Shendetesise  Korce 

 Rruga: “10 Koriku”lagja nr. 13  tel 0692059106 

 

Lloji i procedures se prokurimit:  Kerkese per propozim , elektronike 

  

Objekti i kontrates: :”Kite dhe reagente per lab.Kimik+Bakteriologjik” 

  

 

  Fondi limit: 1.166.667 ( nje milion e njeqind e gjashtedhjete e gjashte mije e    

                            gjashteqind e gjashtedhjete e shtate ) leke pa TVSH. 

 

 

 Burimi i financimit: Buxheti i Shtetit 

 

Afati per kryerjen e sherbimit: Nga data e lidhjes se kontrates deri ne 31.12.2017 

 

Data e zhvillimit te Tenderit: Date  05.06.2017 ora 10:00 

Vendi : Ne faqen zyrtare te App –se ,www.app.gov.al 

 

Afati i fundit per dorezimin e ofertave: Date  05.06.2017 ora 10:00 

Vendi : Ne faqen zyrtare te App –se ,www.app.gov.al 

 

 

 

                                                   TITULLARI I INSTITUCIONIT 

                                                                 Aurel Melonashi 



 

 

 

 

 

 


